تا آنکه میرمن پروین ، میرمن آزاده، ضیا قاریزاده (کبوتر)، عبدالله ریحان ، گل احمد شیفته، جلیل زلاند، امین آشفته، غلام نبی آزاده، پیران نات غنیمت، رحیم ساریبان، حسین ارمان، پیکان (داکتر زبیر ابوی)، حیدر رنگین، ابراهیم نسیم، کریم زیارکش، عیسی خمار، حفیظ الله خیال و کریم شوقی از میان مردم وارد رادیو افغانستان شدند.

در سال ۱۳۳۳ (۱۹۵۴م) آرکستر سازهای غربی رادیو کابل به ابتکار استاد فقیرمحمد ننگیالی، استاد سلیم سرمست، غلام سخی صمیم، محمدعلی، جمعه خان و رحیم نالله، زیر عنوان آرکستر شماره دوم تشکیل گردیده بود ولی خواننده و بعضی نوازنده و آواز خوان مسن از خانواده های عادی کم سواد و یا غریب بودند که مورد دلچسپی جوانان کابل قرار نگرفته بودند.